様式第２号（第10条関係）

伊賀市斎苑予約システム利用申請書（変更・廃止）

申請日　　　年　　月　　日
伊賀市長　様
申請者住所
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり変更・廃止を申請します。

変更のある項目のみ記入してください。
	１
	フリガナ
会社名

	２
	住　所
	〒

	３
	フリガナ
利用責任者名

	４
	電話番号

	５
	メールアドレス

　変更した内容が確認できる書類を添付すること。

※この申請書の電子データが必要な場合は、下記 E-mailまでご連絡ください
提出先 〒518-8501　伊賀市四十九町3184番地　伊賀市人権生活環境部市民生活課
TEL：0595-41-0931　FAX：0595-22-9641  E-mail：shimin@city.iga.lg.jp